[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

от 17.05.2013 г. № 50
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, допущенных к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим в администрацию Новобытовского сельского поселения

    В целях реализации Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 231-Ф3 (редакция от 05.04.2013 г.) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, допущенных к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим в администрацию Новобытовского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                              П.А.Осьмак

Утвержден
постановлением администрации

Новобытовского сельского поселения

от 17.05.2013г. № 50
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, допущенных к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим в администрацию Новобытовского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование должности
	Объем сведений

	1
	2
	3

	1
	Глава Новобытовского сельского поселения
	в полном объеме

	2
	Главный специалист администрации- специалист по экономическим вопросам
	в объеме, необходимом для выполнения должностных обязанностей

	3
	Ведущий специалист администрации- главный бухгалтер
	в объеме, необходимом для выполнения должностных обязанностей

	4
	Специалист 1-й категории- специалист по социальным вопросам
	в объеме, необходимом для выполнения должностных обязанностей

	5
	Специалист 1-й категории- специалист по делопроизводству и кадрам
	в объеме, необходимом для выполнения должностных обязанностей